
国立市開票区

立候補者数：4人

届出番号 候補者氏名 党派名 得票数

1 岩永　やす代 東京・生活者ネットワーク 9,256

2 おきつ　秀憲 国民民主党 2,179

3 岡本　こうき 都民ファーストの会 6,745

4 本橋　たくみ 自由民主党 7,166

開票は終了しました。

投票総数 25,845

有効投票総数 25,346

無効投票総数 499

不受理総数 0

持ち帰り・その他 0

投票者総数 25,845

開票速報(22時10分確定)   開票率：100%

東京都議会議員選挙(令和3年7月4日 執行)



当落 候補者氏名 党派名 国分寺 国立市 合計

当 岩永　やす代 東京・生活者ネットワーク 16,322 9,256 25,578

おきつ　秀憲 国民民主党 5,510 2,179 7,689

岡本　こうき 都民ファーストの会 9,950 6,745 16,695

当 本橋　たくみ 自由民主党 16,871 7,166 24,037

合計 48,653 25,346 73,999

開票は終了しました。

投票総数 49,858 25,845 75,703

有効投票総数 48,653 25,346 73,999

無効投票総数 1,205 499 1,704

不受理総数 0 0 0

持ち帰り・その他 0 0 0

法定得票数 9,249.875

供託金没収点 3,699.950

令和3年7月4日 執行東京都議会議員選挙(北多摩第二選挙区)開票結果



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 国立市役所 3,916 4,199 8,115 961 956 1,917 74 79 153 614 673 1,287 1,649 1,708 3,357 42.11 40.68 41.37 54.16 53.62 53.88
2 公民館 2,584 2,999 5,583 769 866 1,635 0 0 0 328 404 732 1,097 1,270 2,367 42.45 42.35 42.40 54.31 52.55 53.37
3 第１小学校 2,612 2,608 5,220 449 365 814 0 0 0 447 503 950 896 868 1,764 34.30 33.28 33.79 45.94 45.40 45.68
4 東地域防災センター 2,330 2,686 5,016 732 787 1,519 0 0 0 295 406 701 1,027 1,193 2,220 44.08 44.42 44.26 54.61 53.66 54.11
5 くにたち北市民プラザ 1,409 1,763 3,172 426 493 919 0 0 0 114 166 280 540 659 1,199 38.33 37.38 37.80 50.67 50.08 50.34
6 第２小学校 3,234 3,296 6,530 978 956 1,934 0 0 0 353 384 737 1,331 1,340 2,671 41.16 40.66 40.90 51.31 52.22 51.75
7 第３小学校 2,561 2,789 5,350 797 775 1,572 0 0 0 346 437 783 1,143 1,212 2,355 44.63 43.46 44.02 55.42 55.30 55.36
8 第４小学校 1,676 1,864 3,540 350 359 709 0 0 0 353 449 802 703 808 1,511 41.95 43.35 42.68 51.15 48.84 49.94
9 富士見台第一団地集会所 1,055 1,312 2,367 413 517 930 0 0 0 122 123 245 535 640 1,175 50.71 48.78 49.64 62.62 60.72 61.58
10 第２中学校 3,795 4,180 7,975 1,190 1,201 2,391 0 0 0 465 520 985 1,655 1,721 3,376 43.61 41.17 42.33 56.00 52.96 54.42
11 第６小学校 3,069 3,162 6,231 703 683 1,386 0 0 0 327 366 693 1,030 1,049 2,079 33.56 33.18 33.37 46.11 44.43 45.26
12 第７小学校 2,366 2,254 4,620 627 604 1,231 0 0 0 268 272 540 895 876 1,771 37.83 38.86 38.33 49.94 50.02 49.98

30,607 33,112 63,719 8,395 8,562 16,957 74 79 153 4,032 4,703 8,735 12,501 13,344 25,845 40.84 40.30 40.56 52.39 51.50 51.93合　計

令和3年7月4日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）



19時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,916 4,199 8,115 903 890 1,793 23.06 21.20 22.09 34.80 32.64 33.70
2 公民館 2,584 2,999 5,583 718 812 1,530 27.79 27.08 27.40 40.65 40.10 40.36
3 第１小学校 2,612 2,608 5,220 416 341 757 15.93 13.08 14.50 23.94 21.55 22.76
4 東地域防災センター 2,330 2,686 5,016 687 734 1,421 29.48 27.33 28.33 42.95 42.55 42.73
5 くにたち北市民プラザ 1,409 1,763 3,172 390 470 860 27.68 26.66 27.11 37.19 37.37 37.29
6 第２小学校 3,234 3,296 6,530 908 875 1,783 28.08 26.55 27.30 36.52 36.45 36.49
7 第３小学校 2,561 2,789 5,350 748 717 1,465 29.21 25.71 27.38 39.73 37.85 38.75
8 第４小学校 1,676 1,864 3,540 330 334 664 19.69 17.92 18.76 35.87 33.10 34.42
9 富士見台第一団地集会所 1,055 1,312 2,367 390 491 881 36.97 37.42 37.22 48.57 46.43 47.40
10 第２中学校 3,795 4,180 7,975 1,127 1,117 2,244 29.70 26.72 28.14 40.86 36.88 38.79
11 第６小学校 3,069 3,162 6,231 663 653 1,316 21.60 20.65 21.12 33.84 31.59 32.70
12 第７小学校 2,366 2,254 4,620 591 567 1,158 24.98 25.16 25.06 37.31 36.33 36.83

30,607 33,112 63,719 7,871 8,001 15,872 25.72 24.16 24.91 37.12 35.62 36.34合　計

令和3年7月4日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



18時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,916 4,199 8,115 829 813 1,642 21.17 19.36 20.23 32.46 29.85 31.12
2 公民館 2,584 2,999 5,583 669 763 1,432 25.89 25.44 25.65 37.49 37.19 37.33
3 第１小学校 2,612 2,608 5,220 385 317 702 14.74 12.15 13.45 22.00 19.67 20.85
4 東地域防災センター 2,330 2,686 5,016 626 666 1,292 26.87 24.80 25.76 39.84 38.39 39.08
5 くにたち北市民プラザ 1,409 1,763 3,172 362 439 801 25.69 24.90 25.25 34.86 34.51 34.67
6 第２小学校 3,234 3,296 6,530 841 787 1,628 26.00 23.88 24.93 33.37 33.09 33.23
7 第３小学校 2,561 2,789 5,350 691 662 1,353 26.98 23.74 25.29 36.72 34.72 35.68
8 第４小学校 1,676 1,864 3,540 299 316 615 17.84 16.95 17.37 32.63 30.95 31.75
9 富士見台第一団地集会所 1,055 1,312 2,367 358 457 815 33.93 34.83 34.43 44.67 43.47 44.01
10 第２中学校 3,795 4,180 7,975 1,030 1,025 2,055 27.14 24.52 25.77 37.80 33.26 35.44
11 第６小学校 3,069 3,162 6,231 613 610 1,223 19.97 19.29 19.63 31.56 29.57 30.55
12 第７小学校 2,366 2,254 4,620 551 527 1,078 23.29 23.38 23.33 34.77 33.72 34.26

30,607 33,112 63,719 7,254 7,382 14,636 23.70 22.29 22.97 34.33 32.70 33.49合　計

令和3年7月4日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



17時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,916 4,199 8,115 765 729 1,494 19.54 17.36 18.41 29.58 26.90 28.21
2 公民館 2,584 2,999 5,583 604 691 1,295 23.37 23.04 23.20 33.57 33.18 33.36
3 第１小学校 2,612 2,608 5,220 356 287 643 13.63 11.00 12.32 20.02 17.25 18.65
4 東地域防災センター 2,330 2,686 5,016 570 609 1,179 24.46 22.67 23.50 36.25 34.40 35.27
5 くにたち北市民プラザ 1,409 1,763 3,172 335 407 742 23.78 23.09 23.39 31.62 30.36 30.92
6 第２小学校 3,234 3,296 6,530 755 702 1,457 23.35 21.30 22.31 29.86 28.49 29.19
7 第３小学校 2,561 2,789 5,350 626 605 1,231 24.44 21.69 23.01 32.89 30.32 31.55
8 第４小学校 1,676 1,864 3,540 270 283 553 16.11 15.18 15.62 29.09 26.87 27.92
9 富士見台第一団地集会所 1,055 1,312 2,367 320 417 737 30.33 31.78 31.14 40.94 39.13 39.95
10 第２中学校 3,795 4,180 7,975 944 926 1,870 24.87 22.15 23.45 34.26 29.20 31.63
11 第６小学校 3,069 3,162 6,231 565 553 1,118 18.41 17.49 17.94 28.51 25.78 27.13
12 第７小学校 2,366 2,254 4,620 495 477 972 20.92 21.16 21.04 31.41 29.86 30.65

30,607 33,112 63,719 6,605 6,686 13,291 21.58 20.19 20.86 31.02 28.86 29.90合　計

令和3年7月4日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



16時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,916 4,199 8,115 681 630 1,311 17.39 15.00 16.16 26.64 24.29 25.44
2 公民館 2,584 2,999 5,583 541 611 1,152 20.94 20.37 20.63 29.81 29.57 29.68
3 第１小学校 2,612 2,608 5,220 323 256 579 12.37 9.82 11.09 17.69 15.64 16.68
4 東地域防災センター 2,330 2,686 5,016 517 529 1,046 22.19 19.69 20.85 32.87 30.13 31.42
5 くにたち北市民プラザ 1,409 1,763 3,172 299 369 668 21.22 20.93 21.06 29.08 27.62 28.26
6 第２小学校 3,234 3,296 6,530 668 615 1,283 20.66 18.66 19.65 26.99 25.25 26.14
7 第３小学校 2,561 2,789 5,350 548 532 1,080 21.40 19.07 20.19 29.29 26.06 27.61
8 第４小学校 1,676 1,864 3,540 257 264 521 15.33 14.16 14.72 26.67 24.18 25.37
9 富士見台第一団地集会所 1,055 1,312 2,367 288 378 666 27.30 28.81 28.14 37.12 34.66 35.78
10 第２中学校 3,795 4,180 7,975 834 801 1,635 21.98 19.16 20.50 30.97 25.89 28.32
11 第６小学校 3,069 3,162 6,231 511 498 1,009 16.65 15.75 16.19 26.07 23.08 24.55
12 第７小学校 2,366 2,254 4,620 451 414 865 19.06 18.37 18.72 28.74 26.63 27.70

30,607 33,112 63,719 5,918 5,897 11,815 19.34 17.81 18.54 28.02 25.67 26.81合　計

令和3年7月4日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



15時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,916 4,199 8,115 598 533 1,131 15.27 12.69 13.94 23.65 21.29 22.44
2 公民館 2,584 2,999 5,583 489 523 1,012 18.92 17.44 18.13 27.47 26.32 26.86
3 第１小学校 2,612 2,608 5,220 278 211 489 10.64 8.09 9.37 16.43 14.55 15.50
4 東地域防災センター 2,330 2,686 5,016 466 460 926 20.00 17.13 18.46 29.64 26.14 27.79
5 くにたち北市民プラザ 1,409 1,763 3,172 262 321 583 18.59 18.21 18.38 27.10 24.43 25.61
6 第２小学校 3,234 3,296 6,530 570 521 1,091 17.63 15.81 16.71 25.00 22.69 23.87
7 第３小学校 2,561 2,789 5,350 482 468 950 18.82 16.78 17.76 26.59 23.90 25.19
8 第４小学校 1,676 1,864 3,540 222 218 440 13.25 11.70 12.43 24.90 22.08 23.43
9 富士見台第一団地集会所 1,055 1,312 2,367 257 327 584 24.36 24.92 24.67 33.74 31.12 32.31
10 第２中学校 3,795 4,180 7,975 720 691 1,411 18.97 16.53 17.69 28.31 23.40 25.75
11 第６小学校 3,069 3,162 6,231 463 431 894 15.09 13.63 14.35 23.95 20.80 22.35
12 第７小学校 2,366 2,254 4,620 405 372 777 17.12 16.50 16.82 26.54 24.07 25.33

30,607 33,112 63,719 5,212 5,076 10,288 17.03 15.33 16.15 25.64 23.02 24.29合　計

令和3年7月4日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



14時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,916 4,199 8,115 512 459 971 13.07 10.93 11.97 20.85 18.11 19.45
2 公民館 2,584 2,999 5,583 386 420 806 14.94 14.00 14.44 23.75 22.48 23.08
3 第１小学校 2,612 2,608 5,220 236 173 409 9.04 6.63 7.84 14.72 13.18 13.96
4 東地域防災センター 2,330 2,686 5,016 389 376 765 16.70 14.00 15.25 25.91 22.50 24.11
5 くにたち北市民プラザ 1,409 1,763 3,172 225 266 491 15.97 15.09 15.48 24.14 21.68 22.77
6 第２小学校 3,234 3,296 6,530 485 430 915 15.00 13.05 14.01 21.89 19.78 20.85
7 第３小学校 2,561 2,789 5,350 402 386 788 15.70 13.84 14.73 23.70 21.20 22.40
8 第４小学校 1,676 1,864 3,540 194 175 369 11.58 9.39 10.42 22.06 19.24 20.58
9 富士見台第一団地集会所 1,055 1,312 2,367 218 290 508 20.66 22.10 21.46 29.31 27.00 28.05
10 第２中学校 3,795 4,180 7,975 610 578 1,188 16.07 13.83 14.90 24.79 20.07 22.33
11 第６小学校 3,069 3,162 6,231 400 352 752 13.03 11.13 12.07 21.01 18.52 19.75
12 第７小学校 2,366 2,254 4,620 347 323 670 14.67 14.33 14.50 24.00 21.46 22.76

30,607 33,112 63,719 4,404 4,228 8,632 14.39 12.77 13.55 22.59 20.06 21.28合　計

令和3年7月4日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



13時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,916 4,199 8,115 430 367 797 10.98 8.74 9.82 18.16 15.60 16.85
2 公民館 2,584 2,999 5,583 320 348 668 12.38 11.60 11.96 20.51 18.68 19.53
3 第１小学校 2,612 2,608 5,220 192 131 323 7.35 5.02 6.19 12.50 11.18 11.85
4 東地域防災センター 2,330 2,686 5,016 312 309 621 13.39 11.50 12.38 22.05 18.82 20.34
5 くにたち北市民プラザ 1,409 1,763 3,172 188 228 416 13.34 12.93 13.11 20.68 18.32 19.36
6 第２小学校 3,234 3,296 6,530 402 349 751 12.43 10.59 11.50 19.36 17.29 18.35
7 第３小学校 2,561 2,789 5,350 340 321 661 13.28 11.51 12.36 21.24 18.42 19.77
8 第４小学校 1,676 1,864 3,540 161 141 302 9.61 7.56 8.53 19.47 16.71 18.03
9 富士見台第一団地集会所 1,055 1,312 2,367 170 224 394 16.11 17.07 16.65 25.50 23.32 24.31
10 第２中学校 3,795 4,180 7,975 506 458 964 13.33 10.96 12.09 21.71 16.86 19.18
11 第６小学校 3,069 3,162 6,231 334 281 615 10.88 8.89 9.87 18.06 15.60 16.81
12 第７小学校 2,366 2,254 4,620 299 273 572 12.64 12.11 12.38 21.03 18.68 19.88

30,607 33,112 63,719 3,654 3,430 7,084 11.94 10.36 11.12 19.67 17.11 18.35合　計

令和3年7月4日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



12時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,916 4,199 8,115 324 270 594 8.27 6.43 7.32 14.30 12.39 13.32
2 公民館 2,584 2,999 5,583 253 278 531 9.79 9.27 9.51 16.45 14.67 15.50
3 第１小学校 2,612 2,608 5,220 149 100 249 5.70 3.83 4.77 10.52 9.11 9.83
4 東地域防災センター 2,330 2,686 5,016 235 223 458 10.09 8.30 9.13 17.39 14.75 15.99
5 くにたち北市民プラザ 1,409 1,763 3,172 143 179 322 10.15 10.15 10.15 17.43 15.35 16.27
6 第２小学校 3,234 3,296 6,530 322 279 601 9.96 8.46 9.20 16.22 14.05 15.16
7 第３小学校 2,561 2,789 5,350 260 239 499 10.15 8.57 9.33 17.05 15.03 16.00
8 第４小学校 1,676 1,864 3,540 122 108 230 7.28 5.79 6.50 15.75 13.59 14.62
9 富士見台第一団地集会所 1,055 1,312 2,367 119 168 287 11.28 12.80 12.13 21.77 18.63 20.06
10 第２中学校 3,795 4,180 7,975 401 363 764 10.57 8.68 9.58 17.85 13.63 15.65
11 第６小学校 3,069 3,162 6,231 276 230 506 8.99 7.27 8.12 14.65 12.58 13.60
12 第７小学校 2,366 2,254 4,620 237 212 449 10.02 9.41 9.72 18.01 16.12 17.08

30,607 33,112 63,719 2,841 2,649 5,490 9.28 8.00 8.62 16.10 13.85 14.94合　計

令和3年7月4日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



11時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,916 4,199 8,115 194 157 351 4.95 3.74 4.33 9.90 8.54 9.20
2 公民館 2,584 2,999 5,583 157 193 350 6.08 6.44 6.27 12.46 10.10 11.20
3 第１小学校 2,612 2,608 5,220 116 73 189 4.44 2.80 3.62 7.21 6.30 6.76
4 東地域防災センター 2,330 2,686 5,016 163 141 304 7.00 5.25 6.06 12.82 10.20 11.44
5 くにたち北市民プラザ 1,409 1,763 3,172 99 128 227 7.03 7.26 7.16 12.56 10.42 11.37
6 第２小学校 3,234 3,296 6,530 218 180 398 6.74 5.46 6.09 13.08 11.01 12.06
7 第３小学校 2,561 2,789 5,350 171 151 322 6.68 5.41 6.02 13.81 11.50 12.61
8 第４小学校 1,676 1,864 3,540 82 78 160 4.89 4.18 4.52 11.98 9.67 10.77
9 富士見台第一団地集会所 1,055 1,312 2,367 83 92 175 7.87 7.01 7.39 16.31 12.42 14.18
10 第２中学校 3,795 4,180 7,975 269 235 504 7.09 5.62 6.32 12.90 9.37 11.06
11 第６小学校 3,069 3,162 6,231 178 140 318 5.80 4.43 5.10 11.38 9.34 10.35
12 第７小学校 2,366 2,254 4,620 168 143 311 7.10 6.34 6.73 13.57 11.36 12.49

30,607 33,112 63,719 1,898 1,711 3,609 6.20 5.17 5.66 12.06 9.84 10.91合　計

令和3年7月4日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



10時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,916 4,199 8,115 96 76 172 2.45 1.81 2.12 5.44 4.63 5.02
2 公民館 2,584 2,999 5,583 96 95 191 3.72 3.17 3.42 7.08 5.40 6.18
3 第１小学校 2,612 2,608 5,220 55 28 83 2.11 1.07 1.59 4.19 3.05 3.63
4 東地域防災センター 2,330 2,686 5,016 88 66 154 3.78 2.46 3.07 7.59 5.81 6.65
5 くにたち北市民プラザ 1,409 1,763 3,172 55 62 117 3.90 3.52 3.69 7.55 5.60 6.46
6 第２小学校 3,234 3,296 6,530 113 83 196 3.49 2.52 3.00 8.00 6.09 7.06
7 第３小学校 2,561 2,789 5,350 88 67 155 3.44 2.40 2.90 8.53 6.20 7.32
8 第４小学校 1,676 1,864 3,540 49 41 90 2.92 2.20 2.54 6.96 4.57 5.71
9 富士見台第一団地集会所 1,055 1,312 2,367 47 49 96 4.45 3.73 4.06 9.80 7.36 8.47
10 第２中学校 3,795 4,180 7,975 147 104 251 3.87 2.49 3.15 8.41 5.29 6.78
11 第６小学校 3,069 3,162 6,231 104 80 184 3.39 2.53 2.95 7.24 4.98 6.09
12 第７小学校 2,366 2,254 4,620 92 82 174 3.89 3.64 3.77 8.96 6.92 7.96

30,607 33,112 63,719 1,030 833 1,863 3.37 2.52 2.92 7.33 5.38 6.33合　計

令和3年7月4日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



9時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,916 4,199 8,115 46 26 72 1.17 0.62 0.89 2.96 2.43 2.69
2 公民館 2,584 2,999 5,583 53 48 101 2.05 1.60 1.81 4.44 3.11 3.73
3 第１小学校 2,612 2,608 5,220 22 5 27 0.84 0.19 0.52 1.98 1.25 1.62
4 東地域防災センター 2,330 2,686 5,016 40 27 67 1.72 1.01 1.34 3.95 2.93 3.41
5 くにたち北市民プラザ 1,409 1,763 3,172 30 27 57 2.13 1.53 1.80 4.02 2.18 3.00
6 第２小学校 3,234 3,296 6,530 54 33 87 1.67 1.00 1.33 4.14 3.20 3.68
7 第３小学校 2,561 2,789 5,350 40 27 67 1.56 0.97 1.25 4.50 3.21 3.83
8 第４小学校 1,676 1,864 3,540 22 17 39 1.31 0.91 1.10 4.31 2.42 3.32
9 富士見台第一団地集会所 1,055 1,312 2,367 20 18 38 1.90 1.37 1.61 4.68 2.96 3.74
10 第２中学校 3,795 4,180 7,975 61 37 98 1.61 0.89 1.23 4.44 2.69 3.53
11 第６小学校 3,069 3,162 6,231 40 30 70 1.30 0.95 1.12 4.04 2.28 3.14
12 第７小学校 2,366 2,254 4,620 46 33 79 1.94 1.46 1.71 4.87 3.82 4.35

30,607 33,112 63,719 474 328 802 1.55 0.99 1.26 3.96 2.70 3.31合　計

令和3年7月4日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



8時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,916 4,199 8,115 15 6 21 0.38 0.14 0.26 1.20 0.96 1.07
2 公民館 2,584 2,999 5,583 18 14 32 0.70 0.47 0.57 1.77 0.99 1.36
3 第１小学校 2,612 2,608 5,220 4 1 5 0.15 0.04 0.10 0.99 0.51 0.75
4 東地域防災センター 2,330 2,686 5,016 17 11 28 0.73 0.41 0.56 1.33 1.42 1.38
5 くにたち北市民プラザ 1,409 1,763 3,172 12 7 19 0.85 0.40 0.60 2.19 0.78 1.41
6 第２小学校 3,234 3,296 6,530 21 13 34 0.65 0.39 0.52 2.12 1.55 1.84
7 第３小学校 2,561 2,789 5,350 16 12 28 0.62 0.43 0.52 1.92 1.44 1.67
8 第４小学校 1,676 1,864 3,540 3 3 6 0.18 0.16 0.17 1.71 1.02 1.35
9 富士見台第一団地集会所 1,055 1,312 2,367 9 6 15 0.85 0.46 0.63 2.34 1.16 1.69
10 第２中学校 3,795 4,180 7,975 23 10 33 0.61 0.24 0.41 2.23 1.03 1.61
11 第６小学校 3,069 3,162 6,231 17 10 27 0.55 0.32 0.43 1.46 0.71 1.08
12 第７小学校 2,366 2,254 4,620 19 11 30 0.80 0.49 0.65 2.02 1.35 1.69

30,607 33,112 63,719 174 104 278 0.57 0.31 0.44 1.73 1.07 1.39合　計

令和3年7月4日執行　東京都議会議員選挙　投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）


